
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 15 » декабря 2025 года № 35/3

«Об утверждении Рекомендаций
по итогам проведения публичных
слушаний 15.12.2025г. по проекту
Бюджета Савинского сельского
поселения на 2026 год и на плановый
период 2027-2028 годы»

Публичные слушания (обнародования) проекта бюджета Савинского сельского поселения
на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов направлены на реализацию права
граждан на осуществление местного самоуправления и принятия проекта бюджета.
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 9,14
Бюджетного кодекса РФ, статьи 12 Устава Савинского сельского поселения, Положения о
публичных слушаниях на территории Савинского сельского поселения, руководствуясь
Положением о бюджетном процессе в Савинском сельском поселении, утвержденным
решением Савинского сельского Совета № 38/1 от 13.11.2018г.
Савинский сельский Совет,

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Рекомендации по итогам проведения публичных слушаний по проекту
бюджета Савинского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027-2028
г.г.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем
официального опубликования.

Глава Савинского сельского поселения А.И. Солодовникова

Рег. № 56/2025



Утверждено Решением Савинского
сельского Совета №35/3 от 15.12.2025г

РЕКОМЕНДАЦИЯ
по итогам проведения публичных слушаний 15.12.2025г.
по проекту Бюджета Савинского сельского поселения
на 2026 год и на плановый период 2027-2028 г.г.

На основании статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 9,14
Бюджетного кодекса РФ, статьи 12 Устава Савинского сельского поселения, Положения о
публичных слушаниях на территории Савинского сельского поселения, Положения о
бюджетном процессе в Савинском сельском поселении, утвержденным решением
Савинского сельского Совета № 38/1 от 13.11.2018г., обсудив проект бюджета Савинского
сельского поселения

Рекомендовано:

Одобрить проект бюджета Савинского сельского поселения на 2026 год по доходам в
сумме 17 939,352 тыс.рулей, по расходам 17 939,352 тысяч рублей. В 2027 году по
доходам в сумме 12 716,842 тысяч рублей, по расходам в сумме 12 716,842 тысяч рублей.
В 2028 году по доходам 13 113,522 тысяч рублей и по расходам в сумме 13 113,522 тысяч
рублей.

Глава Савинского
сельского поселения А.И. Солодовникова


